
U c h w a ł a  Nr XIV/145/12 
Rady Gminy Mr ągowo 

 z dnia 31 stycznia 2012 roku  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pn. „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo” w ramach Programu priorytetowego 
„Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do 
zbiorowego systemu kanalizacyjnego”  
 

             Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  z   2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), art. 
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.  
z 2005 Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. 123, poz. 858  
z późn. zm.)   

                                 Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:  

                                                                      § 1 
   W 2012 r. Gmina Mrągowo przystępuje do realizacji zadania pn. „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mrągowo” w ramach Programu priorytetowego 
„Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do 
zbiorowego systemu kanalizacji” przy współfinansowaniu przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
                        
                                                                      § 2 
   Upoważnia się Wójta Gminy Mrągowo do zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy dotacji do kwoty 600.000zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych) oraz umowy pożyczki do kwoty 600.000zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych)  
                                                                       § 3 
  
                        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo 
 
                                                                       § 4 
    
                               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

         Sławomir Olender  


